งานเสริมผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๑๓๗๑ ตอนควบคุม 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการ๐๑๐๐ ตอน ตีนตก - บ้านมอน ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๔+๑๕๐ จำนวน ๑ งาน

เสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น บริษัท ส.เต็งไตรรัตน์(น่าน) จำกัด

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ๑๔,๘๗๔,๖๐๐.๐๐ บาท สิบสี่ล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๒๕,๓๘๘.๐๐ บาท คิดเป็น

อัตราร้อยละ ๐.๘๔

ประกาศ  ณ  วันที่  ๕   กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

สุศักดิ์ ดาวลาม

(นายสุศักดิ์ ดาวลาม)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงน่านที่ ๒